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فرماندار قدس به نخبگان دانشجویی: مشارکت در انتخابات، نقشآفرینی در سرنوشت
شهرستان است

علیرضا فاتحینژاد، فرماندار شهرستان قدس، در دیدار با نخبگان دانشجویی بر نقش تعیینکننده آنان در انتخابات

پیشِرو تأکید کرد و گفت: شما با مشارکت فعال و انتخاب اصلح، میتوانید در شکلگیری مدیریتی کارآمد که دغدغه

توسعه علمی شهرستان را دارد، اثرگذار باشید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، علیرضا فاتحی نژاد فرماندار در دیداری صمیمی با جمعی از دانشجویان نخبه شهرستان قدس با تبریک هفته دانشجو اظهار

داشت: دانشجو تنها جوینده یک مدرک دانشگاهی نیست، بلکه جوینده ای بی قرار است که با سلاح علم در پی ساختن فردایی بهتر است و شما نمایندگان واقعی این روحیه

هستید.

وی با اشاره به هویت صنعتی-دانشگاهی شهرستان قدس افزود: نقش شما ایجاد پل ارتباطی بین صنعت و دانشگاه است و ما در فرمانداری به دنبال تبدیل ایده های ناب و پایان

نامه های کاربردی شما به طرح های حل کننده مشکلات واقعی شهرستان، از ترافیک و محیط زیست تا توسعه فناوری در صنایع، هستیم.

فرماندار قدس خطاب به دانشجویان تأکید کرد: شهرستان قدس نیازمند نخبگان میهن پرست و عمل گراست و نخبگی یک مسئولیت بزرگ است؛ به معنای حساس بودن، دیدن

مشکلات و جرأت تلاش برای حل آنها.

وی افزود: از شما می خواهم نگاهتان را به امروز و اطرافتان معطوف کنید و پروژه های خود را با نیازهای واقعی این جغرافیا گره بزنید.

فاتحی نژاد با اعلام آمادگی فرمانداری برای بسترسازی ارتباط دانشجویان با دستگاه های اجرایی گفت: می توانیم نشست های تخصصی بین شما و مدیران صنایع، شهرداری و

نهادهای مرتبط ترتیب دهیم و از ایده های شما در شورای برنامه ریزی شهرستان استفاده کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرارسیدن انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، از دانشجویان خواست در این رویداد مهم مردمی مشارکت فعال داشته باشند:

انتخابات شوراها فرصتی تاریخی برای اثرگذاری مستقیم شما در سرنوشت شهرستان است.

فاتحی نژاد تصریح کرد: شما به عنوان نخبگان آگاه جامعه، می توانید با مشارکت حداکثری و انتخاب اصلح، در شکل گیری مدیریتی کارآمد و پاسخگو که دغدغه توسعه علمی و

فناورانه شهرستان را دارد، نقش تعیین کننده ایفا کنید.

در پایان این دیدار که با بیان دغدغه ها و پیشنهادات دانشجویان همراه بود، فاتحی نژاد قول داد پیگیری لازم برای حل مشکلات مطرح شده انجام شود و این گفت وگوها به

صورت مستمر ادامه یابد.
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